введена в эксплуатацию в 2006г. (дата выпуска 15.11.2006)

20
	Трансформатор   ТМ 400/6, (ТП-2  общ.1,2,4)
	БП-00036104
	зав.№410817     

21
	Пекарский шкаф (в здании столовой на 100 посадочных мест)
	БП-00035651
	-

Обременения: отсутствуют.
Начальная цена продажи: 30 722 053,27 (Тридцать миллионов семьсот двадцать две тысячи пятьдесят три) рубля 27 копеек, с учетом НДС 22%.
«Шаг» аукциона: 100 000 руб. 00 коп., с учетом НДС 22%.
Размер задатка: 500 000 рублей 00 коп., с учетом НДС 22%.
Срок и порядок внесения задатка: с начала приема заявок по «21» января 2026г.
Информация об условиях внесения задатка приведена в Документации о продаже.